ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte nº 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas – SC

Fone/fax 47 33939500  www.bombinhas.sc.gov.br

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL 003/2014

PARA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA – MAGISTERIO PÚBLICO MUNICIPAL

O Município de Bombinhas, faz saber que

procedeu a 1ª RETIFICAÇÃO ao Edital

001/2014 PARA AMPLIAÇÃO DE CARGA

HORÁRIA – MAGISTERIO PÚBLICO

MUNICIPAL, alterando os itens 4.1, 7.1,  7.2,  8.1

Anexo I e Anexo II, passando a vigorar com a

seguinte redação e conteúdo

4.1 As inscrições estarão abertas no período de 10/11/2014  até 21/11/2014

7.1 O Município de Bombinhas publicará no endereço eletrônico: www.bombinhas.sc.gov.br, no

dia 24 de novembro de 2014, o Resultado Parcial.

7.2 O candidato que tiver qualquer discordância em relação ao Resultado parcial, poderá interpor

recurso que deverá ser interposto devidamente fundamentado no período de 24 a 28 de

novembro de 2014.

8.1 O resultado final das ampliações  dar-se-á no dia 05 de dezembro de 2014.

Bombinhas (SC)11 de novembro de 2014.

      Omar Osni de Melo                                                                         Rosangela Eschberger

Secretario Interino de Educação                                                      Secretaria de Administração

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte nº 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas – SC

Fone/fax 47 33939500  www.bombinhas.sc.gov.br

ANEXO I
CRONOGRAMA

ATOS  DATA

Inscrições  10/11/2014  a 21/11/2014
Resultado parcial 24/11/ 2014
Recursos  24/11/2014 à 28/11/2014
Resultado Final 05/12/2014
Vigência da ampliação 01/01/2015

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

Vagas Carga

horaria

Turno Disciplina/

Segmento

Escola

1 20h/s Vespertino  - CEI Cantinho da Felicidade I

1 20h/s Vespertino - CEI Cantinho da Felicidade II

1 20h/s Matutino - CEI Tempo Feliz

1 20h/s Vespertino - CEI Tempo Feliz

1 20h/s Vespertino - CEI Tempo Feliz

1 20h/s Matutino - CEI Tempo Feliz

1 20h/s Vespertino - CEI Tempo Feliz

1 20h/s Matutino/Vespertino Inglês EBM. Manoel José da Silva
1 20h/s Matutino/Vespertino Educação

Física
CEI Cantinho da Felicidade,
CEI Peter Pan
CEI Arco Iris

1 20h/s Matutino Fundamental I EBM Manoel Eduardo Mafra